
01.06.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/%20sale/3388-36-3604082957.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№3388-36-3604082957 Продажа Лома меди М3 - 20 000 кг

08.09.2020 были внесены изменения

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Продажа

Заказчик ООО "БОРМЕТ" – Рейтинг -2%

Регион Воронежская Область

Город Борисоглебск

Предмет договора

Лом меди М3

Дата начала приема заявок 08.09.2020

Срок заключения договора 22.09.2020 — 27.09.2020

Дата окончания приема заявок 11.09.2020 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 21.09.2020 / 12:00 (МСК)

Документация:

Лом меди.docx, 0.02Mb1.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=23833

IMG_20200904_121800.jpg, 2.98Mb2.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=23834

IMG_20200904_121809.jpg, 2.57Mb3.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=23835

IMG_20200904_121944.jpg, 2.45Mb4.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=23836

IMG_20200904_122000.jpg, 3.11Mb5.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=23837

IMG_20200904_122009.jpg, 3.86Mb6.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=23838

Вопросы и ответы:
ВОПРОС:

Добрый день, в каком регионе хранится продукция?

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/3604082957


01.06.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/%20sale/3388-36-3604082957.html

2

ОТВЕТ:

Воронежская область г. Борисоглебск

ВОПРОС:

По какой цене будите готовы отдать весь объем?

ОТВЕТ:

По наиболее высокой в рамках проведения данной процедуры

ВОПРОС:

У Вас какие документы на металл

ОТВЕТ:

Лицензия

ВОПРОС:

Здравствуйте.
Доставку до Москвы организовать сможете?

ОТВЕТ:

Только погрузку

ВОПРОС:

20 000 кг в месяц или общее количество

ОТВЕТ:

Общее


